П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]16 марта 2022 г.                                                 г. Михайловск                                        № 369

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление информации об организации дополнительного образования детей муниципальными образовательными учреждениями образования детей» на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2021 г. № 1129

На основании протеста прокуратуры Шпаковского района от 23.12.2021  № 7-85-2021 «На постановление администрации Шпаковского муниципального округа от 31.08.2021 № 1129» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент «Предоставление информации об организации дополнительного образования детей муниципальными образовательными учреждениями образования детей» на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2021 г. № 1129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования детей муниципальными образовательными учреждениями образования детей» на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте              администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа       Козюра Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края 				                                      В.Д.Приходько